システム情報学部教授会議事概要（案）

日 時  令和８年１月９日（金）１５時３８分から１５時４０分

場 所  工学研究科多目的会議室（D1－201）

出席者 ４５名（出席者名簿のとおり）

 ・令和８年１月９日（金）開催の教授会議事概要（案）を承認した。

１．審議事項

 特になし

２．報告事項

（１） 諸会議報告

教育推進委員会委員長から資料１に基づき以下の会議について報告があった。

（全学委員会）

・第 5回 教職課程専門委員会（12月 24日）

・第 8回 教養教育委員会（12月 25日）

３. その他

   特になし

・次回の学部教授会は、令和８年２月６日（金）研究科教授会終了後から開催

	システム情報学部教授会議事概要（案）